平成 22 年 6 月 30 日

保護者各位

あわらジュニア B.C

代表 団 野 豊 隆

第第第第 3333 回回回回あわらあわらあわらあわら市市市市ジュニアバドミントンジュニアバドミントンジュニアバドミントンジュニアバドミントン大会大会大会大会

日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

下記日程で開催される【市ジュニアバドミントン大会】に全員参加させたいと思いますの

で ご案内申し上げます。

どうしても参加できない方は早急にご連絡頂きます様お願い申し上げます。

記

期 日 : 平成 22 年 8 月 8 日 (日) ８:００  集合

会 場 : トリムパーク 体育館

競技方法 : 男女別 個人戦 シングルス

        予選リーグ、決勝トーナメント

       男女共 3 部制（1 部:上級者 2 部:中級者 3 部:初級者）

    現地集合、現地解散でお願いします。

    お弁当、お茶は各自準備各自準備各自準備各自準備して下さい。

    原則として全員参加全員参加全員参加全員参加とします。

当日の急な欠席に付いても必ず連絡を頂きます様お願い申し上げます。

お願い！！

自分の試合が全部終わっても帰らず最後最後最後最後までまでまでまで残残残残ってってってって下下下下さいさいさいさい。(予測では大凡午後４時終了)

大会の最後に全員整列し閉会式を行います。前回の大会の時はあわらジュニアだけが殆ど

帰ってしまい閉会式に誰も並んでいない状態でした。

開会式から閉会式までが一つの大会であり、そこまでは団体行動を取りたいと思います。

活動の趣旨をご理解頂き、ご協力頂きます様宜しくお願い申し上げます。

以上